Администрация Тутаевского муниципальногорайона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от}{'. /J.{. MJ,( № lf'#-Л,

г. Тутаев

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Патриотическое
воспитание граждан, проживающих
на территории Тутаевского муниципального
района, на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 1 79.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального
района Ярославской области от 02.12.2014 № 538-п «Об утверждении
Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском муниципальном
районе и признании утратившими силу постановлений Администрации ТМР от
07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 №175 и от 16.07.2013 № 305», Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу
«Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории
Тутаевского муниципального района, на 2020-2022 годы», утвержденную
постановлением Администрации Тутаевского муниципального района №119-п
от 27.02.2020 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории
Тутаевского муниципального района, на 2020-2022 годы»:

1.1. Раздел «П. Общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в
следующей редакции:

.
Источники Плановый объём финансирования (тыс. руб.)

финансирования всего 2020 год 2021год 2022 год
1 2 3 4 5

Районный бюджет 514,0 314,0 200,0 -
Федеральный бюджет - - - -
Областной бюджет 115,67 115,67 - -
Бюджеты поселений 512,63 212,63 300,0 -
Итого бюджетных 1142,3 642,3 500,0 -

средств
Внебюджетные - - - -
источники
ИтогопоМЦП 1142,3 642,3 500,0 -

1.2. Раздел «VII. Перечень мероприятий МЦП» изложить в редакции
приложения к настоящему постановлению (Приложение 1 ).

2. Постановление Администрации Тутаевского муниципального района
от 11.02.2021 года №115-п «О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории
Тутаевского муниципального района, на 2020-2022 годыэ» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

•....••....•

о•....•

г
\0
lГ)•....••....•

00 1 1 1 1 1 1

tn I tn I tn

01010r--1~6~~...... о .
(") N (")

1 1 1

о 1 .
N Nо о
N N

•••..• 1...-<

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

...-.!l,-...,t 1...-.1

•....• •....• •....•

о о о о о
~ ~ ~ ~ ~
~~ ci ci ~ ~

~ ~ ~ >, ~ >, ::::,
:s:: :s:: :s:: ~d ~ :::::!"

f-< f-< f-< ~о ~о
~ ~ ~ о~ о~
~ ~ ~ ~::::; ~::::;

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

О\~
1 1 1 1 1 1;;~ 1 1;;~ 1;;~1 1 1 ("'") 1 1 1 1 1 1 1 1

1

•......•

С"!
1
N о •......• N о •......• N о •......• N о •......• N о 1~N N N N N N N N N N N N N Nо о о о о о о о о о о о о о
N N N N N N N N N N N N N N

о
1.Г)

о
1.Г)

о
1.Г)

о
1Х)

1 1 1

=, 1~
1Х) 1Х)

1Х)

о
01 ••......•

о
~

1 1 1

1 1 1

о 1~~ о о о =, о о
1 1~~ 1~~ 11 о О\ 1 ~ N 1 N N 1 1

00 •......• •......• •......• •......• •......• •......• -
о о~ =; о о •......• =, =, 1 1~~ 1~~ 1о 1 о О\~ 1 О\~ 00 1 N 1Г) 1 1
00 •......• •......• N •......• N •......• N

1м
1

N о •......• N о •......• N о •......• N о •......• N о 1~N N N N N N N N N N N N N Nо о о о о о о о о о о о о о
N N N N N N N N N N N N N N

о
1Г)
N

о
1Г)
N

tn I tn I tn

о•......• •......•
•......•

о
м•......•

1Г) 1 tn о 10\О \О•......••......•1Г)

N•......•
•......•

м•.....•
•.....•

о
1::!:

о
1::!:

о
lГ)•.....•

оо•.....•

о
1::!:

=,о•.....•

оо l<n
о

о
1::!:

о
lГ)•.....•

о
lГ)

о 101010101010\О lГ) lГ) lГ) lГ) lГ) lГ)
"""'"".,.......... ~ ~ ~ 1"""""4 1"""""4

о 1010N N N......•......•......• о
lГ) о 10N N

о
N

о
N

о
lГ) о 10lГ) lГ)

00•.....•

.J

о l~n l~n l~n о
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 lon о

s::t" О',

1 · 1 ·
l~n ,~ ,~n ,~ о

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I s::t"n о
N s::t"•......•

1
1./")

1 о •......• N о •......• N о ,~ ,~ ,~ ,~ ,~ ,~ 1~N N N N N N Nо о о о о о о
N N N N N N N

00 00 00
о
V)•......•

о
V)
•......•

•......•

•......•

о
lГ)

оо~
,:::f"
•......•

о
(".!
•......•

о
00

=; 10~о о•......••......• о~1~,:::f" lГ)

о 1 .
(".! (".!
о о
(".! (".!

lГ) l l/")•......••......•

(".!
(".!
о
(".!

о 1 .
(".! (".!
о о
(".! (".!

(".!
(".!
о
(".!

о
(".!
о
(".!

•......•
(".!
о
(".!

ооо
(".!

=;
о
,:::f"
•......•

о
(".!
о
(".!

...... IN
(".! (".!
о о
(".! (".!

lГ)
•......• о 10о оо о

\О \О

ооо
\О

ооо
(".!

о
(".!
о
(".!

•......•
(".!
о
(".!

о
(".!
о
(".!

•......•
(".!
о
(".!

(".!
(".!
о
(".!

ом
•......•
м
•......• •......•

оо•......•
оо•......••......•

•......•

(".!
(".!
о
(".!

оо•......• о 10lГ) lГ)
о
lГ)

•......• •......•

::.::: ::::::: ~ ::.::: ::.::: :::::: ::.:::ro ro ro ro ro ro ron n::,:: n::,:: n::,:: n ::,::n ::,::n::,:: n::,::
~ ~ ::s: ~ ::s: ~ ::s: ~ =~ =~ ::s: ~ ::s:
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~~ ~ ~ ~::s: ::s: ro ::s: ro ::s: ro ::s: ro ::s: ro ::s: ro ::s: ro
Е-< Е-< ~ Е-< ~ Е-< ~ Е-< ~ Е-< ~ Е-< ~ Е-< ~
:::,:::: 0 :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro :::,:::: :::r ro
~~ ~~~ ~~~ ~~~ ~~~~~~~~~ ~~~

1 1 1 1 . 1 . 1 1 . 1 . 1 1 1 1 1 1

о
00

1Г) 1Г)

1 1 1~
"'1" 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 •......• 1 1 1 1 1 1

',!) \D

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ооо
N

оооr---

on
00

ооог--,
ооог--,

оо
N

оо•......•

оon
•......•

оо
N

=,
о•......•

о
00

оon
•......•

=;
00

оо
N

оо•......•
о
1Г)

о•......•

00

010о о
N N

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

о
о•.....•

о
о•.....•

о•.....•

о
Nо
N

о 1010о о о
N N N

1 1 1

1 1 1

о
Nо
N

оо
N

1 1 1

1 1 1

1 1 1

о
Nо
N

о 10о оо о~ ~

ооо~

1 1 1 1 1 1 1

о
N

'

1 1 1 1 1

=, о м =, о1.Оо •.....•
N о •.....•

о м •......• о мм м N м м

г-
1.О

1 1 (Г) 1 1
•.....••.....•

1 1 1 1 1

=; =, о
1 1 -s:t" о -s:t"~

•......• о •......•
м N м

=; =; ~ =, о
о •.....• N о (Г)
о м -s:t" о -s:t"
м м 1.О (Г) 1.О

•......• N о •......• N
N N N N Nо о о о о
N N N N N

•.....• •.....•

~ ~ ):::.:
о о >:: :::.:
::.:: @ :::.: :r:
:::.: ::.:: v
:r: :::.: u :r:•... А :r: о
~ о :::.: А
::Е ::Е о о
ro v ~ ~!:::: ::Е м

~ ::.:: ::Е~ roо •..• :::.:
@ ro

:r:
:::.:
А ~ ::<:о)::,;:
::Е :::.:v :r:
::Е v >:::r: :::.:

о s
~~ ~~ ro .,..

~ м v )::,;: ::::!"о i::: :::.:::.:: >:: ::,.: А :;Е:::.: :::.: Ао:r: ::.:: !:::: •..• о•... о :::.: !::::~ :r: А о::Е :::.: v А ....ro о ~ v о!:::: ~ •...
~